CÂMARA MUNICIPAL DE MAUÁ
                                              S. P.

PORTARIA Nº 298 DE 1º DE AGOSTO DE 2023

Vereador GEOVANE CORRÊA DE SOUZA, Presidente da Câmara
Municipal de Mauá, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei, resolve:

Art. 1º Designar o servidor PAULO TOSHIYUKI ONIZUKA para
acompanhar e fiscalizar a execução do contrato, conforme Processo nº  2.787/2023 –
contratação de serviços e produtos da ECT - Empresa Brasileira de Correios e
Telégrafos.

Art. 2º Publique-se e registre-se.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Mauá, 1º de agosto de 2023, 68º da emancipação
político-administrativa do Município.

Vereador GEOVANE CORREA DE SOUZA
Presidente

Registrada na Diretoria Legislativa, afixada no
quadro de editais da Câmara Municipal de Mauá e
publicada no Diário Oficial do Município.

LUIZ CLAUDIO DA SILVA
DIRETOR LEGISLATIVO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 106C61W0CA7XN2A9
		2023-08-02T16:51:27-0300

		2023-08-04T08:42:40-0300